O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze)  meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 2020

Fim: 2021

6. VALOR DO TED

1.010.260,19 (um milhão, dez mil duzentos e sessenta reais e dezenove centavos) 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

O valor a ser Descentralizado será na Funcional Programática 10.25101.23.691.2212.210C.

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

[...]

Cada uma dessas cinco fases serão realizadas ao longo de 3 (três) etapas. Cada etapa terá duração de 12 (doze) meses, perfazendo um prazo de 36 (trinta e 
seis) meses para execução total das ações, sendo que as atividades da primeira etapa serão executadas de forma virtual. O repasse relativo a este TED, no valor 
de R$ 1.010.260,19 (um milhão dez mil e duzentos e sessenta reais e dezenove centavos), se destina à execução da Etapa I. A previsão de desembolso para a 
realização das Etapas II e III está sujeita a ajustes, conforme disponibilidade orçamentária do Ministério da Economia. Na tabela que se segue, estão 
detalhados os produtos/resultados previstos para a Etapa I.